CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO  DE  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E  PREVENTIVA  DE
COMPUTADORES  E  IMPRESSORAS,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, NO
PERÍODO DE 08(OITO) MESES NO EXERCÍCIO DE 2023.

VALOR GLOBAL: 15.600,00 (Quinze Mil e Seiscentos Reais)

VIGÊNCIA: 12/05/2023 à 31/12/2023

DATA  E  ASSINATURA:  Upanema  –  RN,  12  de  Maio  de  2023,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.